posobem dawno żywionemu pragnieniu narodu,
aby rozszerzyć prawa polityczne i obywatelskie
w kraju.

Serbowie! Na podstawie przysługującego mi
w myśl konstytucyi prawa czuję się spowodowa
nym, zarządzić na 20 listopada (2 grudnia) b. r.
powszechne wybory i zwołuję wielką skupczynę
narodową na 1 (13) grudnia 1888 do mej wiernej
stolicy. Doręczając wolność wyborów mem królew-
skiem słowem, spodziewam się, iż 'przystąpicie
spokojnie i z całą godnością do urny wyborczej.

Serbowie! Wzywam Was, abyście zgodnem iświa-
domem celu działaniem — wspaniałej pamiątko
wej rocznicy zwycięztwa na polach kossowskicii
.